(5 pages) 11-2266 — DGP_23_WP_009_2_FULL_FR_EDENPROD_#366016_v1.DOC
 Organisation de l’aviation civile internationale DGP/23-WP/9
1/8/11
NOTE DE TRAVAIL
GROUPE D’EXPERTS SUR LES MARCHANDISES DANGEREUSES (DGP)
VINGT-TROISIÈME RÉUNION
Montréal, 11 – 21 octobre 2011
Point 2 : Élaboration de recommandations relatives à des amendements des Instructions

Tableau 6-2.    Index des emballages autres que les emballages intérieurs
DGP/23-WP/3 (anglais seulement), § 3.2.38 :
Type Code et, le cas échéant, catégorie Paragraphe
Contenance
maximale
(L)
Masse nette
maximale
(kg)
(…)
Caisses en plastique 4H1
4H2
en plastique expansé
en plastique rigide
3.1.12
3.1.12
 60
400
Caisses en acier, ou en
aluminium ou en un autre métal
4A
4B
4N
en acier
en aluminium
en métal autre que l’acier ou l’aluminium
3.1.13
3.1.13
3.1.13
 400
400
Sacs en textile 5L1 sans doublure ni revêtement intérieurs Non utilisé dans les présentes Instructions
 5L2 étanches aux pulvérulents 3.1.14  50
 5L3 résistant à l’eau 3.1.14  50
DGP/23-WP/3 (anglais seulement), § 3.2.39 :
Sacs en tissu de plastique 5H1  3.1.15 À usage
spécial
seulement
50
(…)
Chapitre 2
MARQUAGE DES EMBALLAGES AUTRES QUE
LES EMBALLAGES INTÉRIEURS
(…)
2.4   MARQUES SUR LES GRANDS RÉCIPIENTS POUR VRAC
(…)
DGP/23-WP/3 (anglais seulement), § 3.2.38 :
 2.4.3    La charge de gerbage maximale autorisée applicable lorsque le GRV est en cours d’utilisation doit être
indiquée sur un pictogramme comme suit :
Remplacer les schémas figurant dans l’édition de 2011-2012 par les
suivants :
 – 3 – DGP/23-WP/9
 ... kg max
◄DIMENSION MINIMALE►
100 mm
◄DIMENSION MINIMALE►
100 mm
◄
D
IM
EN
SIO
N
 M
IN
IM
A
LE►
100 m
m
◄